
OBJEDNÁVKA 

Doklad OB) - 115 číslo objednávky 115/2025 

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL 

Datové centrum Ústeckého kraje, IPMEDIA s.r.o. 
příspěvková organizace 

Březenecká 4809 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem - centrum 420 04 Chomutov 
Česko Cesko 

IČ 09658351 Nejsme plátci DPH !!! IČ 27288919 DIČ CZ27288919 

Typ Příspěvková organizace Datum vystavení | 13.06.2025 : Číslo jednací ; 

! ! Smlouva ! 

Splatnost faktury ;: 21 dnů 

Adresa pro doručení: 
Datové centrum Usteckého kraje, p. o. 
Masarykova 750/316 
400 01 Ustí nad Labem 

Na základě Vámi zaslané cenové nabídky č. NAB2500232 ze dne 5. 6. 2025 u Vás objednáváme: 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 

Router: Cloud Core Router MikroTik 2.00 53 324.70 106 649.40 

CCR2216-1G-12XS-2X0, 12x SFP28 port, 2x OSFP 
port, Leveló 

Optický modul: IPM SFP28 Transceiver 25 Gbps, MM, 4.00 465.85 1 863.40 

LC, 100m, 850nm, Cisco compatible 

Optický modul: IPM SFP+ Transceiver 10 Gbps, MM, 4.00 166.98 667.92 

LC, 300m, Tx 850 nm, Cisco compatibile 

Recyklační poplatek 1.00 3.63 3.63 

Vystavil(a) Přibližná celková cena 109 184.35 Kč 

Dodání zboží do 30ti dnů od zveřejnění objednávky v Registru smluv. 

(*) Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1168 
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